別記様式２（第１０条関係）

危機事象発生報告書

（平成　年　月　日　時　分現在）

　　コンプライアンス・危機管理室長  殿

                                                   　　　当該部局等の長
                                                     　   （公印省略）

  下記のとおり危機事象が発生したので，報告します。

記

	発生日時
	平成　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分頃

	発生場所

危機事象の
の概要

現在までの
対応状況

備　　　考

- 1 -

- 1 -